Избирательная комиссия муниципального образования

 «Ермаковский сельсовет»

________________________________________________
(наименование муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

« 05» августа 2015 год  с. Ермаковское  № 13-32р.

«О регистрации кандидата  в депутаты

Ермаковского сельского Совета депутатов»

 Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края « О

выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при

выдвижении кандидата, и иных предусмотренных законом документов,

предоставленных в избирательную комиссию муниципального образования «

Ермаковский сельсовет» для уведомления о выдвижении и регистрации

кандидата в депутаты «Ермаковского сельского Совета депутатов», в

соответствии со ст. 14, 29 п.1 Закона Красноярского края «О выборах в

органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная

комиссия муниципального образования «Ермаковский сельсовет»

РЕШИЛА:

     1.Зарегистрировать Копытову Нину Николаевну кандидатом в депутаты

«Ермаковского сельского совета депутатов по одномандатному округу № 11

г.р. 1956 г.р., пенсионерка, проживающая: с. Ермаковское,

ул. Курнатовского, д.172, кв.1 ,  самовыдвижение,  от 27.07.2015г. 14 часов 40

минут.

    2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации

установленного образца.

    3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в

3-х дневный срок.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

«Ермаковский сельсовет»

______                   А.П. Чекашкина
    (подпись)    (фамилия, имя, отчество)

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

«Ермаковский сельсовет»

_________              Г.Е. Леликова
    (подпись)     (фамилия, имя, отчество)

МП